ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

4 июля 2025 года № 6/23
Екатеринбург

Об избрании секретаря Ленинской районной территориальнойизбирательной комиссии города Екатеринбурга
В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона «Обосновных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумеграждан Российской Федерации», пунктами 8, 13 статьи 29 Избирательногокодекса Свердловской области, Регламентом Ленинской районнойтерриториальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и наосновании протокола № 2 счетной комиссии от 4 июля 2025 года орезультатах тайного голосования по кандидатуре на должность секретаряЛенинской районной территориальной избирательной комиссии городаЕкатеринбурга, Ленинская районная территориальная избирательнаякомиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :1. Освободить Дзодзиеву Беллу Гагузовну от должности секретаряЛенинской районной территориальной избирательной комиссии городаЕкатеринбурга.2. Избрать на должность секретаря Ленинской районнойтерриториальной избирательной комиссии города Екатеринбурга СавичевуАнну Александровну.3. Направить настоящее решение Избирательной комиссииСвердловской области и разместить на сайте Ленинской районнойтерриториальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить напредседателя Ленинской районной территориальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
Секретарь заседанияЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга И.С. Агейкина

2